年　　月　　日

雲仙市立中学校拠点校部活動（変更）申請書

雲仙市教育委員会　様

	（Ａ校）
	雲仙市立　　　　中学校　校長

	（Ｂ校）
	雲仙市立　　　　中学校　校長

	（Ｃ校）
	雲仙市立　　　　中学校　校長

（公印省略）

　下記のとおり雲仙市立中学校拠点校部活動の実施を申請（変更申請）します。

	１
	部活動名

	２
	形態（いずれかに○）
	男子・女子・男女

	３
	活動日
	□月曜日　□火曜日　□水曜日　□木曜日　□金曜日
□土曜日　□日曜日　□祝日　（平日は、　　：　　～　　：　　）

	４
	主たる練習会場

※それぞれの学校の主たる練習会場をすべて記入する。

	５
	顧問名
	（Ａ校）
（Ｂ校）
（Ｃ校）
※複数人いる場合は、全員記入する。

	６
	外部指導者名
	（Ａ校）
（Ｂ校）
（Ｃ校）
※複数人いる場合は、全員記入する。

	承　認　書
第　　　　　号
　上記申請について、下記の条件を付して承認します。
　　　　　　年　　月　　日

雲仙市教育委員会　印

	条件
	・利用申請の許可後、やむを得ない事情等により、施設の利用を取り消す場合があります。
[bookmark: _Hlk169009492]・その他については、「学校開放施設利用（変更）許可申請書（使用料減免申請書）」並びに「体育施設利用（変更）許可申請書（使用料減免申請書）」等の条件のとおり。

(注意)　太枠内は記入しないこと。また、それぞれ学校の部員の名簿等（様式任意で所属校・学年を明記）　　を添付すること。なお、変更申請については、変更事項が発生した場合速やかに提出すること。少なくとも加入者の変更が確定する、当該年度当初に提出すること。